尺寸单位为毫米，除非另有声明
60
其他可用选项。有关种类、零件号、安装
及规格的详细信息，请访问
实际尺寸
• 直观的抓握和移动操
作，提升了用户体验

2
 0
款式 型号
倾斜扭矩N•m 旋转扭矩N•m
零件号
壁挂式支臂 桌面支臂
向后 向前
显示器
支架
壁挂式
中心接
点
无缺口 导线缺口 无缺口 导线缺口
倾斜和
旋转
101 7.9 1.13 4.3 N/A N/A AV-D32-10K101-XX AV-D32-10K111-XX AV-D32-10K121-XX AV-D32-10K131-XX
102 15.4 2.26 4.3 N/A N/A AV-D32-10K102-XX AV-D32-10K112-XX AV-D32-10K122-XX AV-D32-10K132-XX
103 8.6 6.0 4.3 N/A N/A AV-D32-10K103-XX AV-D32-10K113-XX AV-D32-10K123-XX AV-D32-10K133-XX
单摆臂
101 7.9 1.13 4.3 9.8 N/A AV-D32-23A101-XX AV-D32-23A111-XX AV-D32-23A121-XX AV-D32-23A131-XX
102 15.4 2.26 4.3 9.8 N/A AV-D32-23A102-XX AV-D32-23A112-XX AV-D32-23A122-XX AV-D32-23A132-XX
103 8.6 6.0 4.3 9.8 N/A AV-D32-23A103-XX AV-D32-23A113-XX AV-D32-23A123-XX AV-D32-23A133-XX
双摆臂
101 7.9 1.13 4.3 9.8 9.8 AV-D32-46D101-XX AV-D32-46D111-XX AV-D32-46D121-XX AV-D32-46D131-XX
102 15.4 2.26 4.3 9.8 9.8 AV-D32-46D102-XX AV-D32-46D112-XX AV-D32-46D122-XX AV-D32-46D132-XX
103 8.6 6.0 4.3 9.8 9.8 AV-D32-46D103-XX AV-D32-46D113-XX AV-D32-46D123-XX AV-D32-46D133-XX
材料和表面处理
铝合金，粉末喷涂
性能详述
周期性能：20,000次周期。详情

离
重
心
距
离
c
m
AV 系列动态安装支臂
倾斜和旋转•单摆臂•双摆臂•重型
款式 型号
倾斜扭矩N•m 旋转扭矩N•m 支臂长度，L
向后 向前 显示器支架 壁挂式 中心接点 无 250 325
倾斜
和
旋转
141 7.9 1.3 3 N/A N/A AV-D40-13K141-XX N/A N/A
142 15.4 2.26 3 N/A N/A AV-D40-13K142-XX N/A N/A
143 8.6 6.0 3 N/A N/A AV-D40-13K143-XX N/A N/A
144 23.1 7 3 N/A N/A AV-D40-13K144-XX N/A N/A
单摆
臂
141 7.9 1.3 3 6 N/A N/A AV-D40-25A141-XX AV-D40-33A141-XX
142 15.4 2.26 3 6 N/A N/A AV-D40-25A142-XX AV-D40-33A142-XX
143 8.6 6.0 3 6 N/A N/A AV-D40-25A143-XX AV-D40-33A143-XX
144 23.1 7 3 6 N/A N/A AV-D40-25A144-XX AV-D40-33A144-XX
双摆
臂
141 7.9 1.3 3 6 3 N/A AV-D40-50D141-XX AV-D40-65D141-XX
142 15.4 2.26 3 6 3 N/A AV-D40-50D142-XX AV-D40-65D142-XX
143 8.6 6.0 3 6 3 N/A AV-D40-50D143-XX AV-D40-65D143-XX
144 23.1 7 3 6 3 N/A AV-D40-50D144-XX AV-D40-65D144-XX
材料和表面处理
铝合金，粉末喷涂
性能详述
周期性能：20,000次周期。详情